
2021-09-04 13:04 Gmail - Reviderad styrelselista mm

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1707701489147112466&simpl=msg-f%3A170770148… 1/1

Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Reviderad styrelselista mm 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 10 augusti 2021 12:23
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej alla!

Tack alla som ställer upp och jobbar vare sig det blir under städdagarna, efter dessa eller  under våra öppet-dagar.
Jag hoppas ni vet hur värdefullt detta arbete är.
Skickar med den reviderade listan över styrelse, revisorer och valberedning.

Bästa sensommarhälsningar och väl mött framöver.
Birgitta
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